ar. Eleazar aũt gen̄

mathan. Mathan aũt

gen̄ iacob. Jacob aũt

gen̄ ioseph uirum

marie de qua nati

est ih̄c qui uocatur

Ōs qui **Cou** xp̄.

**O** hanc sacratiss

simã noctem ueri

luminis fecisti el

lustratione claresce

re. da q̄s. ut cuius lucis

mysteria in terra

cognouim' et' quorq;  
gaudius in celo p̄fru  
amur. **Qui. In v. añt.**

**G**enuit puerpa regē  
cui nomen eñum et  
gaudiu matris habēs  
cũ uirginitatis honore  
nec p̄mã similem in  
sa ē nec habere sequen

tem alla. **Capitlm.**

**M**ultifarie mul  
tisq; modis olim d̄s  
loquens patrib; in  
pphetis. nouissime  
dieb; istis locutus ē  
nobis in filio quē  
constituit heredem  
uniuersor; p̄quem  
fecit et secula. **Be**  
nedictus q̄ uenit in noie

dn̄i. **De** dn̄s et illuxit nob̄  
In noīe dn̄i. **ym̄. P** ro  
cedit. **P** uer nat̄ ē nob̄  
fel̄ am̄s ē nob̄. **ad Bñ.**

**G** la in excelsis deo et  
in terra par hōib; bone uo  
luntatis alla alla. **Colla.**

**C** oncede q̄s ope  
ōs ut nos uni  
geniti tui noua p  
carnē natiuitas le  
beret. quo sub pecca  
ti uirgo uenustas ser  
uitus tenet. **p. e. ad**  
**pm̄a** **L**ur ortā ē super  
nos q̄a hodie natus est  
saluator alla. **ad. iii.**

**U**irgo hodie, et si uer  
bū genuit incarnatū  
uirgo mansit et post

partū qm̄ laudantes ōs  
dicim; benedicā tu in mu  
lierib;. **cap** **M**ulti  
pharie. **coll.** **C** once  
de q̄s. **ad. vi.**

**G** au  
deam; om̄s fideles sal  
uator n̄r natus ē in m̄  
do hodie p̄cessit ples  
magnifici germinis  
et p̄seuerat pudor uir

**A** **ppa** **Capl.** **g**unitatē.  
Arut benignitas  
et humanitas salua  
toris n̄r dei. n̄ exopt  
bus iusticie que fe  
cim; nos s; scdm̄ suā  
mitām. saluos nos  
fecit. **Verbum caro.**

**D** s̄ qui humane  
substantie dig

nitatē et mirabilitē  
condidisti et mirabi-  
lius reformasti. da  
nobis q̄s. et diuini-  
tatis eē consortes q̄  
humanitatis n̄re  
fieri dignatus est  
particeps. *p. e. ad. v̄.*

**N**atē intacta uirgo  
d̄ni nobis genuit tene-  
ris indutiū membris  
quē lactare meruit ōs  
ip̄m adorem' q̄ uenit  
salua saluare nos. *Cap.*

**A**pparuit gr̄a sal-  
uatoris n̄ri ōib;  
h̄ib; et uides nos ut ab  
negātes īperatē et sc̄ia  
ra desidia sobe et iuste et  
p̄ueniam' ī hoc seculo ex-

pt̄ates beatā sp̄e et ad-  
uentū, magni d̄i et sal-

**D**uatoris n̄ri ihu x̄  
ut qui nos frequen-  
tate gaudem'. deg-  
nis conuersationi-  
bus ad e' mereamur  
p̄tinere consortiū.  
*p. e. ad. v̄. a.* In p̄nci-  
pio et ante secula d̄s erat  
uerbū ipse natus ē no-  
bis saluator mundi. *a.*